Judicium in Capneale castro Lublinensi ad affectationem partis actoris  
in contumaciam citati in laudem constitutionibus Regni de scrutiniis sancitis  
poenam centum Marcarum peccata in vim lucri super citato et bonis eius  
omnibus eius poenae correspondenti decrevit, ac Ministram Intraem Re-  
gni cum duobus Nobilibus, quem et quos actor habere poterit, ad in-  
tromittendum ipsum actorem in bona citati poenae praedictae correspondenti  
iuxta statutum addidit. In defectu vero admissae interomnis causam  
primum pro finali executione ad loci Capneum et Capneicos, sub cuius  
rebus quorundam iurisdictione bona citati consistunt, et partes ipsas remi-  
sit et remittit. Decretum primum vigore.

# Sup Jasiczky Lucrum Scrutiniij

Nobilis Joannes Wronowshy in Primum hares, Actor Nobilis  
Matthiam Jasiczky ibidem sortis suae hares, citatum, per Ministram  
Intraem Regni Nobilem Joannem Zalesky, iudicem ad Iudicium  
in Capneale castro Lublinensi, quatuor vicibus ultra iuris com-  
firmam: Ad instandum supra scripti actoris vocatum et non comparens,  
In tempore hodierno praesumptus in diem primum ex causa citacione legitime inci-  
dend et proventus, in toto suo lucro pro toto, ex admissione Iudicium  
ipsum Iudicium condonavit iuxta suam citacionem in fra scriptam, tenens suam.  
Joannes Triley de Dambrowica Capneus Lublinensis, et Tobi No-  
bili Matthea Jasiczky in Primum, legit tua iudici, de bonis tuis quibus  
mandamus, ut coram nobis et Iudicio nostro in Terris Iudicium Capneus  
Castro Lublinensi feria secunda ante festum Sancti Simonis et Iuda  
Apostolorum proxima, vel post in tempus proximum in castro Lublinensi  
celebramus personaliter ac praesumpti compars. Ad instandum Deobis  
Joannis Wronowshy ibidem hares. Qui iuxta praescriptum leges te ci-  
tat ad perhibendum et dandum per te testimonium, super combustionem dimissis  
residens actor in Primum, anno proce praetere die Dominico proximo  
post festum Sancti Bartholomaei Apostoli per Nobilem Mattheam  
Bylina, eo nomine in culpam perpetratores, prout veritatis scis nostri et audi-  
visti: Quod si id facere nolueris, in poena Centum Marcarum peccata  
de praescripto legum condemnaberis, nosque contumacia tua non obstantes,  
quod